Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N5 64, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Concede licença prêmio a servidora Francislayne
Silva Canhizares.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio protocolado pelo
Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período de 6/2/2017 à
5/2/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lg Conceder licença prêmio a servidora Francislayne Silva Canhizares, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, concursada no cargo de Agente Comunitária de Saúde, a serem
usufruídas no período de 21/2/2024 à 20/5/2024.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 31 de janeiro de 2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA
Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Corrêa da Costa, 940, Centro, CEP 78795-000 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br

http://www.pedrapreta.mt.gov.br

1 de Fevereiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.413

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 66, DE 2024 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDORA SONIA MOREIRA DE OLIVEIRA BARROS.

DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Concede licença prêmio a servidora Sonia Moreira de Oliveira Barros.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período
de 18/2/2017 à 18/2/2022.
A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, |

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder licença prêmio a servidora Sonia Moreira de Oliveira
Barros, lotada na CMEI Adriana Susi Milhomem Figueiredo da Silva, con-
cursada no cargo de Professora, a serem usufruídas no período de 5/2/
2024 à 4/5/2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 31 de janeiro de 2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 71, DE 2024 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO
SERVIDOR EDSON CARPENA BERTINETTI.

DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Concede licença prêmio ao servidor Edson Carpena Bertinetti.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio pro- I
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período [
de 2/1/2017 à 2/1/2022.
A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, |
no uso de suas atribuições legais, |

RESOLVE:

Art. 1o Conceder licença prêmio ao servidor Edson Carpena Bertinetti, j
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, concursado no cargo de técnico |
em radiologia, a serem usufruídas no período de 20/2/2024 à 19/5/2024.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 31 de janeiro de 2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA
I

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 70, DE 2024 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO
SERVIDOR LAZARO MANOEL PORFIRIO VIEIRA.

DE 31 DE JANEIRO DE 2024 I
Concede licença prêmio ao servidor Lazaro Manoel Porfirio Vieira.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período
de 23/12/2018 à 23/12/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder licença prêmio ao servidor Lazaro Manoel Porfirio Viei­
ra, lotado na Escola Municipal Antônia Aparecida Garcia, concursado no
cargo de professor, a serem usufruídas no período de 1/2/2024 à 30/4/
2024.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 31 de janeiro de 2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 64, DE 2024 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDORA FRANCISLAYNE SILVA CANHIZARES.

DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Concede licença prêmio a servidora Francislayne Silva Canhizares.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período
de 6/2/2017 à 5/2/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder licença prêmio a servidora Francislayne Silva Canhi­
zares, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, concursada no cargo de
Agente Comunitária de Saúde, a serem usufruídas no período de 21/2/
2024 à 20/5/2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 31 de janeiro de 2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 72, DE 2024 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO
SERVIDOR ADEMAR SIQUEIRA.

, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Concede licença prêmio ao servidor Ademar Siqueira.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de licença prêmio pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período
de 1/4/2018 à 1/4/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 792 Assinado Digitalmente

diariomunicipal.org/mt/amm
http://www.amm.org.br